
264,099

358,129

129,146

176,544

133,960

231,195

38,073

28,407

33,725

82,256

36,284

47,916

18,998

47,014

10,580

23,644

6,588

34,043

31,883

32,512

4,152

652

492

596

238

376

241

367

57

68

72

174

64

88

31

108

19

38

10

52

77

36

11

        －

492

596

238

376

241

367

57

68

72

174

64

88

31

108

19

38

10

52

77

36

11

        －

257,446

349,019

125,062

170,947

130,500

224,257

36,810

27,310

32,507

79,872

35,239

46,397

18,437

45,477

10,229

22,968

6,433

33,149

30,651

31,765

3,999

634

6,161

8,514

3,846

5,221

3,219

6,571

1,206

1,029

1,146

2,210

981

1,431

530

1,429

332

638

145

842

1,155

711

142

18

4,942,739,162

6,902,419,236

2,509,901,668

3,130,986,720

2,278,475,345

4,416,933,478

772,168,510

562,714,440

649,660,117

1,443,807,957

670,819,453

860,897,530

347,941,211

821,089,711

186,440,455

455,720,865

123,422,465

689,777,526

611,466,815

597,691,380

86,440,881

12,376,297

7,058,589

9,566,661

4,133,137

5,442,703

2,896,442

4,967,800

841,080

1,356,872

1,081,312

2,261,675

856,576

1,301,605

449,802

1,502,867

198,008

502,376

106,947

839,433

1,282,288

445,554

236,877

                －

7,058,589

9,566,661

4,133,137

5,442,703

2,896,442

4,967,800

841,080

1,356,872

1,081,312

2,261,675

856,576

1,301,605

449,802

1,502,867

198,008

502,376

106,947

839,433

1,282,288

445,554

236,877

                －

4,856,291,308

6,777,903,826

2,454,018,939

3,060,715,265

2,239,165,454

4,325,508,143

755,986,256

547,359,904

633,625,862

1,416,892,505

658,466,233

843,135,589

341,090,250

803,952,808

182,698,644

447,576,535

121,511,867

677,927,683

594,010,285

589,658,185

83,773,871

12,073,698

79,389,265

114,948,749

51,749,592

64,828,752

36,413,449

86,457,535

15,341,174

13,997,664

14,952,943

24,653,777

11,496,644

16,460,336

6,401,159

15,634,036

3,543,803

7,641,954

1,803,651

11,010,410

16,174,242

7,587,641

2,430,133

302,599

2,243

2,622

1,110

1,451

1,201

1,817

242

243

230

622

195

346

160

339

58

133

42

195

268

199

25

5

4

7

2

4

2

3
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        －

1
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        －

        －

        －

        －

        －

1

        －

        －

        －

2,171

2,534

1,059

1,389

1,154

1,744

229

228

213

604

184

319

150

327

57

125

41

186

257

192

23

5

68

81

49

58

45

70

13

13

17

18

11

26

10

12

1

8

1

9
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7
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        －

        －

        －
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        －
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                －

                －
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                －
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                －

                －

                －

                －

                －

                －

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

1,771,497 4,911 3,215 1,719,109 47,477

老年年金給付部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故細項加總容與總計數不合；本月地區不明計1人  

33,082,503,023 55,937,385 47,328,604 32,423,346,130 603,219,508

3.       3,020元。

13,746 26 13,191 5291,696 8,608,781

中華民國112年10月

10711-02-04

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

2.「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數，故細項加總容與總計數不合。
註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

並於6月起發給。
4.100年、101年、105年、106年及107年請領年金給付者，至111年消費者物價指數累計成長率分別為7.40%、5.31%、7.40%、6.74%、5.31%，已達法定調整標準，自112年5月起調整年金給付金額，

中華民國112年12月14日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（年金給付）—按給付種類及地區分

單位：人、元

合 計 失 能 年 金 老 年 年 金 遺 屬 年 金給付種類
人 數 金 額

人數人數 金額 人數 金額 金額
小計 年金 (註2)

國併勞
小計 年金 (註2)

國併勞
地 區 別 首發 首發 首發 首發

總 計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：
填表說明： 編製


